1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DAS NOTAS - CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

A CTA – Companhia Tróleibus Araraquara, nos termos da legislação vigente e através da Comissão do
Concurso Público torna público:

1. A decisão proferida pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos contra os resultados divulgados
em 16 de março de 2012

Nome Inscrição  Decisão

Adilson Ilário 60080 Indeferido

Douglas Fernando Pereira 60079 Indeferido

2. O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas poderá dirigir-
se ao Setor de Protocolo da CTA, nos dias 21 e 22/03/2012 no horário das 8 às 16 horas.

3. Ficam mantidos os resultados divulgados: gabaritos, notas e classificação do Concurso Público 01/2012
divulgados em 16/03/2012.

CTA Araraquara, 20 de março de 2012.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CTA – COMPANHIA TRÓLEIBUS

ARARAQUARA